CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 556/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, solicitar a Mesa Diretora desta casa a formalização de convênio com Jovem Aprendiz a fim
de atender nossos gabinetes e toda estrutura da Câmara Municipal

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 15 de fevereiro de
2022.

Renato De Almeida (Bnegas)

                                                                Vereador Proponente

APROVADA  14  votos
REPROVADA  -  votos
DEFERIDO      -   (     )
Sala das sessões, em  15/02/2022

		2022-02-24T08:35:25-0300

		2022-02-24T08:35:29-0300

		2022-02-24T08:35:33-0300